Medizintechnik
TWIN / CLICK OFF
Pagina 1
TWIN / CLICK OFF
Introduzione     Specifiche del prodotto    2
       Indicazione CLICK OFF 2
       Indicazione TWIN 2.4    2
       Indicazione TWIN 3.0 2

• Si ottiene così un’osteosintesi stabile dell’osteotomia di
varizzazione.
 ▶ Tecnica operatoria con graffe
Pagina 13
TWIN / CLICK OFF
Vite da compressione TWIN
Ø 2.4 / 3.2 mm
• Diametro del filetto:  2.4 / 3.2 mm
• Diametro del nucleo:  1.8 mm
• Passo:   1.0 / 0.6 mm
• Esagono interno tondo: T7
• Cannulatura:   0.9 mm
• Materiale:   Ti6Al4V
Codice articolo Lunghezza Lunghezza
del filetto
12.03324.010S 10 mm 4 mm
12.03324.011S 11 mm 4 mm
12.03324.012S 12 mm 4 mm
12.03324.013S 13 mm 4 mm
12.03324.014S 14 mm 5 mm
12.03324.015S 15 mm 5 mm
12.03324.016S 16 mm 5 mm
12.03324.017S 17 mm 5 mm
12.03324.018S 18 mm 5 mm
12.03324.019S 19 mm 5 mm
12.03324.020S 20 mm 5 mm
12.03324.021S 21 mm 5 mm
12.03324.022S 22 mm 5 mm
12.03324.023S 23 mm 5 mm
12.03324.024S 24 mm 6 mm
12.03324.025S 25 mm 6 mm
12.03324.026S 26 mm 6 mm
12.03324.027S 27 mm 6 mm
12.03324.028S 28 mm 6 mm
12.03324.029S 29 mm 6 mm
12.03324.030S 30 mm 8 mm
12.03324.032S 32 mm 10 mm
12.03324.034S 34 mm 12 mm
12.03324.036S 36 mm 12 mm
12.03324.038S 38 mm 13 mm
12.03324.040S 40 mm 13 mm
Impianti
* Tutti gli impianti sono disponibili anche nella versione sterilizzata. Per richiederli aggiungere “S” al codice articolo.
 ▶ Informazioni sul prodotto
Pagina 14

12.03340.024 24 mm 10 mm
12.03340.026 26 mm 10 mm
12.03340.028 28 mm 10 mm
12.03340.030 30 mm 10 mm
12.03340.034 34 mm 10 mm
12.03340.036 36 mm 10 mm
12.03340.038 38 mm 12 mm
12.03340.040 40 mm 12 mm
Codice articolo * Lunghezza
delle viti
12.03402.010  10 mm
12.03402.011 11 mm
12.03402.012 12 mm
12.03402.013 13 mm
12.03402.014 14 mm
12.03402.015S 15 mm
12.03402.016S 16 mm
12.03402.017S 17 mm
Vite CLICK OFF
• Diametro del filetto:  2.0 mm
• Passo:   1.0 mm
• Materiale:   Ti6Al4V